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FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

A N E X O  Ú N I C O  –  D O  E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  O  P R O C E D I M E N T O  D E  H E T E R O I D E N T I F I C A Ç Ã O  D E
P E S S O A  P R E T A  O U  P A R D A

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 1 8 / G R / U N I R

PLANILHA DE DEMONSTRAÇÃO DA LINHA DE CORTE:

201 - ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Etnă De Oliveira Lima 69215717 44.00 1

Sandy Pereira Campos 69227922 44.00 2

Wellington Jose De Oliveira 69236493 42.25 3

Cesar Weigly Tarabossi Reis 69207281 40.50 4

Rodrigo De Souza Mello 69234871 40.50 5

Jaider Xavier Junior 69232367 39.75 6

Jussielson De Oliveira Ribeiro 69217549 38.75 7

Vinícius Almeida Dos Santos 69236856 35.25 8

Breno Araujo Dos Santos 69231989 35.25 9

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Cesar Weigly Tarabossi Reis 69407268 65.75 1

Magno Marcoski Marcelino 69402606 64.00 2

Raone Holanda Da Cruz 69407986 63.50 3

Renan Carvalho De Farias 69415027 61.75 4

Karina Thais Damasceno Dos Santos 69404903 60.75 5

Cristiano Nascimento De Souza 69427988 60.50 6

Josicarla Dantas Dos Santos 69400921 59.75 7
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Joana Darc Gomes De Souza 69423050 58.75 8

Alan Seabra Nicolau 69435457 58.75 9

Robson Rodrigo Fabre 69411720 57.50 10

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO  (CANDIDATO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD E NEGRO)

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva Tipo de Deficiência

Daniele Fabiano Padilha 69420616 58.75 VISUAL

Mateus Da Silva Campos 69419259 53.50 VISUAL

Nilton Cezar Barros De Oliveira 69426014 51.75 FíSICA

Jeziel Alves Araujo 69438359 50.00 FíSICA

Jessika Silva De Oliveira 69400395 50.00 VISUAL

306 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Glenda Ranar Santos Dantas 69915300 55.25 1

Ketully Borges Vaz De Menezes 69910808 50.00 2

Roseli Cicera Da Silva 69936089 47.00 3

Franque Henrique De Souza 69908575 44.75 4

402 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Cleber Vieira Ramos 70234615 57.75 1

403 - ARQUIVISTA

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Andre Ribeiro Dos Santos 70305424 58.00 1

404 - BIBLIOTECÁRIO DOCUMENTALISTA

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Marcelo Garcia Cardoso 70404289 61.50 1

Luis Claudio Borges 70436236 51.00 2

405 - BIÓLOGO

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda
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Nilton Barroso Dos Santos 70528697 59.75 1

Fabíola Cris Pereira Dos Santos Justiniano Bigio 70528769 56.50 2

406 - CONTADOR

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Herbert Costa De Carvalho Junior 70610256 59.00 1

Joanílson De Lima Dias 70639205 54.50 2

408 - ENGENHEIRO/ÁREA: CIVIL

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Silfarle Dos Santos Santiago 70806792 61.25 1

Joane Caroline Paranhos De Melo Aran 70825374 57.50 2

410 - PEDAGOGO

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Miqueias Otavio Fagundes Da Da Silva 71039538 54.50 1

411 - PSICÓLOGO

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Henrique Moreira Dos Santos 71110822 54.50 1

Larissa Gomes Lourenço 71127827 54.00 2

412 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Nome Inscrição Nota da Prova Objetiva
Demonstração de classificação, na aplicação da linha de corte para convocação

ao procedimento de heteroidentificação como pessoa preta ou parda

Magno Marcoski Marcelino 71212447 66.75 1

Elias Mereiles De Oliveira 71208539 61.00 2

Luiz Carlos Dos Reis 71235453 58.75 3

Maria De Fátima Ferreira De Oliveira Rosilho 71233287 56.25 4

Elane Cristina Camilo De Souza 71231693 52.75 5

R E L A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S  C O N V O C A D O S  P A R A  O  P R O C E D I M E N T O  D E  H E T E R O I D E N T I F I C A Ç Ã O  D E
P E S S O A  P R E T A  O U  P A R D A
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DATA DE REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DA PESSOA PRETA OU PARDA: 03/02/2019 (DOMINGO)

LOCAL: Prédio da UNIR Centro

ENDEREÇO: Avenida Presidente Dutra, nº 2965, Centro - Porto Velho/RO.

CARGOS INSCRIÇÕES NOME CIDADE LOCAL SALA DATA / HORA

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

70234615 Cleber Vieira Ramos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ARQUIVISTA 70305424 Andre Ribeiro Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69231989 Breno Araujo Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO 
69207281 / 69407268 Cesar Weigly Tarabossi Reis Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69215717 Etnã De Oliveira Lima Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69232367 Jaider Xavier Junior Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69217549 Jussielson De Oliveira Ribeiro Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69234871 Rodrigo De Souza Mello Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69227922 Sandy Pereira Campos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69236856 Vinícius Almeida Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 

69236493 Wellington Jose De Oliveira Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69435457 Alan Seabra Nicolau Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69427988 Cristiano Nascimento De Souza Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69420616 Daniele Fabiano Padilha Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69400395 Jessika Silva De Oliveira Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69438359 Jeziel Alves Araujo Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00
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ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69423050 Joana Darc Gomes De Souza Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69400921 Josicarla Dantas Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69404903 Karina Thais Damasceno Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO /
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS 
69402606 / 71212447 Magno Marcoski Marcelino Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69419259 Mateus Da Silva Campos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69426014 Nilton Cezar Barros De Oliveira Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 14:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69407986 Raone Holanda Da Cruz Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69415027 Renan Carvalho De Farias Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 69411720 Robson Rodrigo Fabre Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

BIBLIOTECÁRIO DOCUMENTALISTA 70436236 Luis Claudio Borges Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

BIBLIOTECÁRIO DOCUMENTALISTA 70404289 Marcelo Garcia Cardoso Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

BIÓLOGO 70528769 
Fabíola Cris Pereira Dos Santos

Justiniano Bigio 
Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

BIÓLOGO 70528697 Nilton Barroso Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

CONTADOR 70610256 Herbert Costa De Carvalho Junior Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

CONTADOR 70639205 Joanílson De Lima Dias Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

ENGENHEIRO/ÁREA: CIVIL 70825374 Joane Caroline Paranhos De Melo Aran Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

ENGENHEIRO/ÁREA: CIVIL 70806792 Silfarle Dos Santos Santiago Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

PEDAGOGO 71039538 Miqueias Otavio Fagundes Da Da Silva Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

PSICÓLOGO 71110822 Henrique Moreira Dos Santos Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

PSICÓLOGO 71127827 Larissa Gomes Lourenço Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 

71231693 Elane Cristina Camilo De Souza Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 

71208539 Elias Mereiles De Oliveira Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 

71235453 Luiz Carlos Dos Reis Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00
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TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS 

71233287 
Maria De Fátima Ferreira De Oliveira

Rosilho 
Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 69908575 Franque Henrique De Souza Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 69915300 Glenda Ranar Santos Dantas Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 69910808 Ketully Borges Vaz De Menezes Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 69936089 Roseli Cicera Da Silva Porto Velho/RO Prédio da UNIR Centro Auditório 03/02/2019 15:00
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